התובענה:

1. בכתב התובענה הייצוגית הועלו מספר טענות כנגד המועצה: א. המועצה חרגה מהוראות "חוקי ההקפאה", בכך שהוסיפה לבסיס המס את תוספות הארנונה שאושרו לה בשנים 1994, 2001, 2004, 2005 ו-2008 על פי סעיף 11 לחוק הסדרים במשק המדינה (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב), התשנ"ג-1992 ו"רשוררה" תוספות אלה לבסיס המס הקובע גם בשנים הבאות; ב. תעריפי הארנונה לשנת 1998 הועלו בניגוד לדין; ג. המועצה הצמידה שלא כדין את התשלומים ששולמו לה במסגרת הסדר תשלומים, ע"פ הוראות חוק הרשויות המקומיות (ריבית והפרשי הצמדה על תשלומי חובה), תשמ - 1980.
2.